m Enduro One RolSbach
Biebergemund-RoRbach / 25.06.2022-26.06.2022

Detailauswertung
Habl, Patrick

Verein: Schawag Flow Biketeam
Startnummer: 62

El

Kategorie:
E1 Sport

Zwischenzeiten

Kontrolle

Prolog

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Split
Zeit
2:13,53
2:31,68
4:05,41
3:27,97

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
87
84
85
88

Riickst.
Kat.
0:29,19
0:59,60
1:08,39
1:06,77

Platz
Gesamt
365
367
358
383

Rlckst.
Gesamt
0:33,98
1:05,60
1:15,69
1:14,15

Strecken-Platzierung: DNF (von 477)
Bestzeit der Strecke: 14:35,15

Kategorie-Platzierung: DNF(von 104)
Bestzeit in der Kategorie: 15:26,70

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
2:13,53
4:45,21
8:50,62
12:18,59

Platz
Kat.
87
85
86
87

Ruckst.
Kat.
0:29,19
1:27,24
2:35,63
3:40,70

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

365 0:33,98
368 1:38,94
363 2:54,63
366 4:08,78

timing.sportident.com




