

## Detailauswertung

## Hübl, Patrick

Verein: Schawag Flow Biketeam

Startnummer: 62

E1 Strecken-Platzierung: DNF (von 477)

Bestzeit der Strecke: 14:35,15

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 104)

E1 Sport Bestzeit in der Kategorie: 15:26,70

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.		Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
2:13,53	87	0:29,19	365	0:33,98		2:13,53	87	0:29,19	365	0:33,98
2:31,68	84	0:59,60	367	1:05,60		4:45,21	85	1:27,24	368	1:38,94
4:05,41	85	1:08,39	358	1:15,69		8:50,62	86	2:35,63	363	2:54,63
3:27,97	88	1:06,77	383	1:14,15		12:18,59	87	3:40,70	366	4:08,78
	Zeit 2:13,53 2:31,68 4:05,41	Zeit Kat. 2:13,53 87 2:31,68 84 4:05,41 85	Zeit Kat. Kat.   2:13,53 87 0:29,19   2:31,68 84 0:59,60   4:05,41 85 1:08,39	Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt       2:13,53     87     0:29,19     365       2:31,68     84     0:59,60     367       4:05,41     85     1:08,39     358	Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt     Gesamt       2:13,53     87     0:29,19     365     0:33,98       2:31,68     84     0:59,60     367     1:05,60       4:05,41     85     1:08,39     358     1:15,69	Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt     Gesamt       2:13,53     87     0:29,19     365     0:33,98       2:31,68     84     0:59,60     367     1:05,60       4:05,41     85     1:08,39     358     1:15,69	Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt     Gesamt     Zeit       2:13,53     87     0:29,19     365     0:33,98     2:13,53       2:31,68     84     0:59,60     367     1:05,60     4:45,21       4:05,41     85     1:08,39     358     1:15,69     8:50,62	Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt     Gesamt     Zeit     Kat.       2:13,53     87     0:29,19     365     0:33,98     2:13,53     87       2:31,68     84     0:59,60     367     1:05,60     4:45,21     85       4:05,41     85     1:08,39     358     1:15,69     8:50,62     86	Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt     Gesamt     Zeit     Kat.     Kat.       2:13,53     87     0:29,19     365     0:33,98     2:13,53     87     0:29,19       2:31,68     84     0:59,60     367     1:05,60     4:45,21     85     1:27,24       4:05,41     85     1:08,39     358     1:15,69     8:50,62     86     2:35,63	Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt     Gesamt     Zeit     Kat.     Kat.     Gesamt       2:13,53     87     0:29,19     365     0:33,98     2:13,53     87     0:29,19     365       2:31,68     84     0:59,60     367     1:05,60     4:45,21     85     1:27,24     368       4:05,41     85     1:08,39     358     1:15,69     8:50,62     86     2:35,63     363

Timing by SPORTident timing.sportident.com